
Dz.U./S S31
15/02/2021
77774-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:77774-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2021/S 031-077774

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Zamość
Adres pocztowy: Rynek Wielki 13
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Strzępek, Marta Trych
E-mail: zamowienia@zamosc.pl 
Tel.:  +48 846772337
Faks:  +48 846393054
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umzamosc.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu i przebudowy ulicy Partyzantów w Zamościu
Numer referencyjny: IM-ZP.272.45.2020.MS

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zamosc.pl
https://umzamosc.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S31
15/02/2021
77774-2021-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych, stałej i czasowej organizacji ruchu kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru robót dla 
inwestycji pn. „Remont i przebudowa ulicy Partyzantów w Zamościu”.
2. Zadanie jest realizowane w podziale na dwa zakresy, tj. remont i przebudowa:
a) zakres A – remont ulicy Partyzantów w Zamościu (od skrzyżowania ulic Łukasińskiego–Okopowa–
Partyzantów do skrzyżowania ulic Peowiaków–Partyzantów);
b) zakres B – przebudowa ulicy Partyzantów w Zamościu (od skrzyżowania ulic Łukasińskiego–Okopowa–
Partyzantów do skrzyżowania ulic Odrodzenia – Orląt Lwowskich – Partyzantów).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 180 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 180 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, województwo lubelskie, Gmina Miejska Zamość, obręb miasto Zamość.

II.2.4) Opis zamówienia:
Uwaga: ze względu na ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia nw. treść opisu zamówienia jest 
niepełna. Pełna treść opisu zamówienia zawarta jest w pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych, stałej i czasowej organizacji ruchu kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru robót dla 
inwestycji pn. „Remont i przebudowa ulicy Partyzantów w Zamościu”.
2. Zadanie jest realizowane w podziale na dwa zakresy, tj. remont i przebudowa:
a) zakres A – remont ulicy Partyzantów w Zamościu (od skrzyżowania ulic Łukasińskiego–Okopowa–
Partyzantów do skrzyżowania ulic Peowiaków–Partyzantów);
b) zakres B – przebudowa ulicy Partyzantów w Zamościu (od skrzyżowania ulic Łukasińskiego–Okopowa–
Partyzantów do skrzyżowania ulic Odrodzenia – Orląt Lwowskich – Partyzantów).
3. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje:
a) branża drogowa;
b) branża elektryczna;
c) branża sanitarna;
d) branża teletechniczna;
e) branża zieleń.
4. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji oddzielnie dla dwóch zakresów, tj. dla zakresu A 
– remont ulicy Partyzantów w Zamościu i dla zakresu B – przebudowa ulicy Partyzantów w Zamościu.
5. Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia oraz zakres prac zawarty jest w umowie oraz w 
zakresach rzeczowych, stanowiących integralną część tej umowy, której projekt stanowi załączniki nr 8 SIWZ.
6. Okres gwarancji i rękojmi za wady fizyczne i prawne wymagany przez Zamawiającego wynosi 3 lata od dnia 
bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.
7. Wykonawca zobowiązany jest przy wykonywaniu dokumentacji projektowej do zachowania przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). 
Dokumentacja projektowa będzie stanowiła Opis przedmiotu zamówienia robót budowlanych. Zgodnie z art. 29 
ustawy Prawo zamówień publicznych przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia. Wykonawca może podać nazwę materiału lub urządzenia w sytuacji, 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S31
15/02/2021
77774-2021-PL

3 / 5

gdy jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i nie można opisać przedmiotu zamówienia za 
pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. W 
takim przypadku Wykonawca dokona opisu rozwiązań równoważnych poprzez wskazanie cech technicznych, 
jakościowych lub funkcjonalnych.
8. Wykonawca zobowiązany jest przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia zapewnić dostępność usługi dla 
wszystkich użytkowników, ze szczególnym uwzględnieniem dostępności dla osób niepełnosprawnych – zgodnie 
z art. 29 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
9. Zamawiający nie określa żadnych czynności w zakresie realizacji zamówienia, wykonanie których wiązałoby 
się z obowiązkiem zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę – zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta branży drogowej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 222-544850

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu i przebudowy ulicy Partyzantów w Zamościu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544850-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S31
15/02/2021
77774-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Mako Consulting Magda Kobojek-Łokaj
Adres pocztowy: ul. Peowiaków 9/27
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 190 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 180 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzonej odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S31
15/02/2021
77774-2021-PL

5 / 5

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Szczegółowe regulacje prawne dotyczące wnoszenia odwołania zawiera:
a) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie wysokości i sposobu pobierania 
wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania (Dz.U. z 
2018 r. poz. 972);
b) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie regulaminu postępowania 
przy rozpoznawaniu odwołań (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1296).
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1041) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2021

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

